
Miłakowo, 29.04.2019 r.

znak sprawy: RGT.ZP.271.3.2019

Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych

(t.j.Dz.U.2018.1986  z  późn.  zm.)  Zamawiający  przekazuje treść  pytań  wraz  z  wyjaśnieniami

do postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.  „Utwardzenie

nawierzchni dróg nr 151016N (Boguchwały), 151007N (Książnik) oraz 151525N (ul. Szkolna)

w Gminie Miłakowo oraz modernizacja chodników - ETAP I”:

Pytanie 1:

Proszę załączyć szczegóły konstrukcyjne do prawidłowej wyceny robót. 

Odpowiedź 1: Szczegóły konstrukcyjne układu poszczególnych warstw nawierzchni drogi i

chodnika  podano  w  kosztorysie.  Połączenie  przejść  np.  przy  przejściach  dla  pieszych,

zjazdach itp. należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 2:

Proszę załączyć profil kanalizacji. 

Odpowiedź  2:  Brak  jest  profilu  kanalizacji.  Rzędne  posadowienia  kanalizacji  należy

dostosować do istniejącego terenu a włączanie do istniejącej kanalizacji znajduje się na

głębokości 1,98 m poniżej poziomu terenu.

Pytanie 3:

Czy kostka na poszerzeniach jezdni ma być szara czy kolorowa np. czerwona? 

Odpowiedź  3:  Ma być  taka  jak  na  jezdni.  Zamawiający  przewiduje  ułożenie  kostki  typu

„starobruk” w następujących odcieniach:

• jezdnia w kolorze szarym  

• chodnik w kolorze oliwkowym  

• zjazdy w kolorze grafitowym  

Pytanie 4:

W umowie w § 2 punkt 3 jest „Płatności za faktury nastąpią na konto Wykonawcy nr ………………..

w  terminie  do  30  dni  od  daty  dostarczenia  prawidłowo  wystawionej  faktury,  po  dokonaniu



poszczególnych  czynności  odbiorowych  z  zastrzeżeniem  §  7  niniejszej  umowy”.  Proszę  o

określenie czy faktury częściowe będą wystawiane raz w miesiącu czy w jakiś inny sposób.

Odpowiedź 3: Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych. 

Burmistrz Miłakowa

(-) Krzysztof Szulborski
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